
各 位 

 

連絡先変更のお知らせ 

 

平成 30 年 9 月 28 日 

株式会社オプトロム 

 

拝啓 日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

本社及び東京支店の連絡先について、以下のとおりとなりますのでご案内を申し

上げます。 

本社の移転準備に伴い、本社電話及び東京支店の電話を一時休止させていただき

ます。移転が終了次第、再度連絡先についてお知らせいたします。 

一時的に電話でのご連絡が受付できなくなりますので、ご連絡いただく際は、東

京支店ＦＡＸ又は当社ホームページ上の「お問合せ」にご連絡ください。適宜、担

当者より折り返しご連絡差し上げます。 

敬具 

 

連絡先 内容及び変更内容 

本社電話 一時休止 

本社ＦＡＸ 廃止 

東京支店電話 一時休止 

東京支店ＦＡＸ ０３－６２８１－９９４４ 

ホームページ上のお問合せ http://www.optrom.co.jp/07contact/index.php 

 

以上 

 


